
    

REPUBLIKA  HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                    GRAD  TROGIR  

    

     

  

  

  

  

 Gradsko vijeće Grada Trogira  

  

Predmet:    Prijedlog Odluke o dodjeli javnih priznanja za 2025.godinu  

      

Pravni temelj:    

Članak 6. i 26. Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira“ 4/13, 9/13, 

6/14,1/18,3/19,5/20,/21 i 11/23) i članak 25. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Trogira(„Službeni glasnik Grada Trogira“ br.10/18)  

      

Nositelj izrade:    Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada   

      

Predlagatelj:    Komisija za dodjelu javnih priznanja   

      

Donositelj:    Gradsko vijeće Grada Trogira   

      

Izvjestitelj:    Dubravko Škokić, predsjednik Komisije za dodjelu javnih priznanja   

  

      

    

 

Trogir, listopad 2025.g. 

  

 

 

 

 

   



        

        REPUBLIKA  HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

               GRAD TROGIR  

           GRADSKO VIJEĆE  

  

KLASA: 061-01/25-01/1 

URBROJ: 2181-13-51/01-25-   

Trogir ,   

 

 Na temelju članka  6. i  26. Statuta Grada Trogira ( „Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 4/13 , 9/13 , 

6/14, 1/18,3/19,5/20.,9/21. i 11/23) te članka 25. Odluke o javnim priznanjima Grada Trogira                                       

( „Službeni glasnik Grada Trogira“  br. 10/18) Gradsko vijeće Grada Trogira na     sjednici održanoj dana 

……..2025. godine donosi  

  

ODLUKU  

O DODJELI  JAVNIH PRIZNANJA GRADA TROGIRA  ZA 

2025. GODINU  

 

I.  

U povodu Dana Grada Trogira dodjeljuju se javna priznanja Grada Trogira za 2025. godinu  i to:  

                     NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO  

                                                                    Fani Celio Cega  

Ivan Bakica Đildo ( posthumno) 

        

SKUPNA NAGRADA GRADA TROGIRA  

Narodna glazba Trogir                                  

                                                      Pomorsko športska udruga „Lokvice“ 

                                                                    Ekipa iz Kantuna 

 

                                           OSOBNA NAGRADA GRADA TROGIRA   

                                                                      Vilko Stojan  

                                  PLAKETA GRADA TROGIRA-GRB GRADA TROGIRA  

                                                                         Ante Piteša   

II.  

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Trogira “.  

 

                                                                             PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

                                                                                                            Toni Zulim, ing.  



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Komisija za dodjelu javnih priznanja je na  2. sjednici održanoj dana 29.10. 2025. godine  

predložila je Gradskom vijeću Grada Trogira dodjelu javnih priznanja za  2025.godinu i to: 

nagradu za životno djelo za Fani Celio Cega, te nagradu za životno djelo za  Ivan Bakica Đildo 

(posthumno). 

Za skupne nagrade predloženi su: Narodna glazba Trogir; Pomorsko športska udruga „Lokvice“ 

i Ekipa iz Kantuna    

Za osobnu  nagrada Grada Trogira predložen je Vilko Stojan, a za  Plaketu Grada Trogira-Grb 

Grada Trogira Ante Piteša. 

Članovi Komisije predlažu Gradskom vijeću da se ove godine izuzetno dodjeli i veći broj 

nagrada utvrđenim Odlukom o javnim priznanjima i to dvije nagrade za životno djelo i tri 

skupne nagrade. 

Sastavni dio ovog prijedloga su pristigli prijedlozi predloženih za nagrade  te Izvještaj o radu  i 

Mišljenje Komisije za dodjelu javnih priznanja grada Trogira od 29. listopada 2025. g. 

 

Temeljem istog predlaže se kako je navedeno. 

 

 

PROČELNIK: 

 

Dujo Odžak,dipli.iur. 

 

 

Digitally signed by DUJO ODŽAK
DN: C=HR, O=GRAD TROGIR, OID.2.5.4.97=
HR84400309496, L=TROGIR, SN=ODŽAK, G=DUJO, 
CN=DUJO ODŽAK, SERIALNUMBER=
HR48428266466.2.21
Reason: I am approving this document with my legally 
binding signature
Location: 
Date: 2025.10.30 14:04:49+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.1.3

DUJO 
ODŽAK






